档案、户口暂留学校申请书

姓名：             ，区队：            ，性别：      ，

学号：             ，身份证号：                    。

生源地：          省          市             区（县）

现因如下原因需要现申请将本人户口（  ）、档案（  ）、党组织关系材料（  ）暂留学校保管。

原因1：参加公务员考试已经进入录用环节，暂未签订就业协议的同学；

原因2：                                            。
特此申请。

申请人签名：

联系电话：            ，

大队老师意见：

        年    月    日

备注：1、委托他人办理的，需要携带委托书；

2、“（  ）”里面填写“有”或者“无”；
3、毕业生大队核实清楚学生信息后，交招就处留存；
4、根据江苏省教育厅的相关规定，档案、户口暂留学校最多2年；
5、考虑到同学们更好的享受国家就业政策，建议8月31日前未能落实工作单位的可申请派遣回原籍。